
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  16 /201 9 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania wsparcia w ramach dotacji 

podmiotowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z zapewnieniem osobom 

niepełnosprawnym warunków do pełnego udziału w procesie przyjmowania na 

studia, do szkół doktorskich, kształceniu na studiach i w szkołach doktorskich 

 lub prowadzeniu działalności naukowej obowiązujący  

na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 365 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.),  

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania wsparcia w ramach dotacji podmiotowej 

przeznaczonej na realizację zadań związanych z zapewnieniem osobom niepełnosprawnym 

warunków do pełnego udziału w procesie przyjmowania na studia, do szkół doktorskich, 

kształceniu na studiach i w szkołach doktorskich lub prowadzeniu działalności naukowej 

obowiązujący na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2018 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                  

w Lublinie z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 

wsparcia w ramach dotacji na zadania związane z kształceniem studentów/doktorantów 

niepełnosprawnych oraz wydatkowania dotacji, obowiązujący na Uniwersytecie Marii              

Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                           

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


